PAGE

	БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

	[image: image1.jpg]A,

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

КАРАР

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в перечень муниципального имущества сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, подлежащего приватизации в 2016году
Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан

                                                                РЕШИЛ:

1. Включить в перечень муниципального имущества сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район, подлежащего приватизации в 2016году:
     Приложение 1 (перечень прилагается).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан http://spmiyaki.ru/
Глава сельского поселения                                                       И.Х. Хасаев
с. Киргиз-Мияки

№ 56

от 18.03.2016 г.
Приложение № 1

к решению Совета

сельского поселения

Миякинский сельсовет
муниципального района
        Миякинский район

Республики Башкортостан

от «18» марта 2016 г. N 56
Перечень муниципального имущества сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, которые планируется приватизировать в 2016 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	1
	 Автогрейдер ДЗ-180, 1992 года выпуска, заводской номер 921385, номер двигателя 155838, цвет желтый, государственный регистрационный знак 02 МК 7569, балансовая стоимость139100, остаточная стоимость 0
	452080, РБ, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137

	2
	 Трактор К-700, 1985 года выпуска, заводской номер А115611, номер двигателя 959233, цвет желтый, государственный регистрационный знак 02 УВ 7533, балансовая стоимость 193100, остаточная стоимость 0
	452080, РБ, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137

	3
	ДТ-75Н, 1992 года выпуска, заводской номер 665357, номер двигателя - отсутствует, цвет красный, государственный регистрационный знак 02 МК 7570, от 23.01.2009 г., балансовая стоимость 72000, остаточная стоимость 0
	452080, РБ, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137

	4
	Грузовой мусоровоз КО-440-4АД, 2009 года выпуска, номер двигателя – 437461, цвет – синий, государственный регистрационный знак М745КК102, балансовая стоимость 1204830, остаточная стоимость 860275
	452080, РБ, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137

Условия приватизации:

Форма проведения торгов: открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.

Организатор проведения торгов – Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Миякинскому району.
Глава сельского поселения                                                             И.Х. Хасаев